
KUJIP01H616S
27
š

ts IE I
‘ #š E
43 g4s 57 
Ra, 5 
33 2 
f i 
« 1

DODATEK č. 2
ID Č. 157 052

ke Smlouvě o dílo ze dne 14, 10. 2021 (ID smlouvy: 147 940) na akci
„SŠ stavební Třebíč - Rekonstrukce tělocvičen a nádvoří“

i. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

zástupce pro věcí smluvní:
k podpisu pověřen
zástupce pro věci technické:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina

Tel: +420 564602272; +420 56460205
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s.r.o.
se sídlem: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
zastoupený: Františkem Jourou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

ing. Ondřej Vrba, prokurista
ing. Ondřej Vrba, ing. Stanislav Štork

osoba pověřená vedením stavby: ing. Stanislav Štork
tel./fax: +420 568 847 411 / obchod@archatt-pamatky.cz
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

60763013
CZ60753013
Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1521589379/0800
zápis v obchodním rejstříku: 019449 vedený krajským soudem v Brně

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ID č. 147940 uzavřené dne 14. 10. 2021 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 27. 9. 2022 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku 
nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 
V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které 
nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

strana 1 (celkem 3)



Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4, 14 Smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1} ČI. 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněpraci uvedených v oceněném 
soupisu víceprací a méněpraci, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 22 164 541,66 Kč
DPH 21 %: 4 654 553,75 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 26 819 095,41 Kč
slovy: dvacetšestmílionůosmsetdevatenácttisícdevadesátpět a 41/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH: 22 212 586,06 Kč
DPH 21%: 4 664 643,07 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 26 877 229,13 Kč
slovy: dvacetšestmilionůosmsetsedmdesátsedmtisícdvěstědvacetdevět a 13/100 korun 
českých

Cena víceprací a méněpraci (změny) dle dodatku č. 2
Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena méněpraci bez DPH: -48 044,40 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: .48 044,40 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 2 a 
souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží. • ■zhotovitel jeden, bdrzi dva stejnopisy a

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněpraci)

25 10. 2022
V Třebíči................... V Jihlav826.10.2022

Za zhotovitele

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
Mladých Běchovic 2, Běchovice

19011 PRAHA 9
DIČ; CZ60753013 C

Za objednatele
"MPdvegk-e-n— i i

Krajvysoafía 1S“1
1882/57, 5860/hav I í

Mgr. Karel Jahóušek,

člen rady kraje
Ing. Ondřej Vrba, 
prokurista

strana 3 (celkem 3)



gRYCÍLIST=ZMĚMYSTAYBY
Zakázka: SŠ stavební Třebíč - Rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

objednatel:
Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Benda

Zhotovitel:
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
Mladých Běchovic 2, Praha 9, PSČ 190 11
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Vrba, jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Štork, hlavní stavbyvedoucí

TDI:
PL Building s.r.o.
Trhová 2301/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01
Ing. Lubomír Petříček

Projektant, AD:
V.L.R.Tech., s.r.o.
Generála Fanty 847/3, Třebíč, PSČ 674 01
Ing. Radovan Vejvoda

Cena díla dle SoD bez DPH 21777 000,00 Kč

Cena víceprací a méněpraci dle ZL 01 až ZL 21 bez DPH 434 686,06 Kč

Cena víceprací a méněpraci dle ZL 22 bez DPH - 48 044,40Kč

Celková cena díla bez DPH

DPH 21 %

Celková cena díla včetně DPH

22 164 541,66 Kč

4 654 553,75 Kč

26 819 095,41 Kč

za objednatele Ing. Jiří Benda 

za TDS

za zhotovitele

za projektanta

V Třebíči dne: .4.

Ing. Lubomír Petříček

Ing. Ondřej Vrba

Ing. Radovan Vejvoda

doag

Krai Vyse
KNASKY ÓŘAD,
odbee **9 :
23*092 1882/97/586 012/2 :

2*

) /

ARKATT PAMÁTKY spol. s r.o.
Mládých Běchovi c 2, Běchovice 
77 19011 PRAHA 9
• DIČ, C260753013 (5

V.I.R. Teche, S.r.0.
Gen. Fanty 847/3, 674 01 Třebíč 
1Č: 03816931, DIČ: CZ03816931



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 22

■ 2/7v 4
Datum: <0

Týká se částí stavby: Méněpráce - ostatní

Popis změny:
a) Z důvodu požadavku uživatele nebudou v akustickém zátěžovém obkladu osazeny 
nerezové revizní dvířka ozn. A1
b) Z důvodu požadavku uživatele nebudou instalovány ochranné pěnové profily hran 
akustického obkladu ozn. C7
c) Z důvodu přesunu pozice nerezového 3D nápisu, nebudou instalovány reflektory ozn. G

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je • 48 044,40 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano
N . .

ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky o
chybou zhotovitele □
Jinou okolností o
žádostí zhotovitele A"....T- 1

Změnu popsal _LN JNli . otanislav olotk ..-

Změnu odsouhlasil za objednatele ing. Jiří Benda „e%.
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček áéey.I
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav štork rrd-e,23x*--......—

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda 7/



mmeee8,pee/*88,8/55*""E

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2235

Objekt: " 02 *", 2,-1

Rozpočet: 22- . .

SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Změny

Méněpráce - ostatní

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57
58733 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spot s r.o.

Mladých Běchovic 2 
19011 Praha 9

IČO:

DIČ:

60753013

cZ60753013

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -48 044,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -48 044,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -48 044,40 CZK

Základní DPH 21 % -10 089,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -58 133,72 CZK

v Feb v, 1 • dne y40.Vay:2
ARCHATT PAMATKYapL.(__B. .

Mladých Běchovic 2, Běchovice V • , 1 -
190 11 PRAHA ........3*-4,.M ...... •

7 "Q4 , ,
4* / mK RAj5K%úKAD CM

„ 6*..  Vetbeť majetken* j ;
6204 t**ova 1882/57, 586 a: Mhkav : I

C Co0763012a zhéžovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower $, © RTS, 2.S. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu
" ........................ "

Celkem %

95 Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV -29 900,00 62

Dl Montáž HSV -648,00 1

D2 specifikace HSV ~6 296,40 13

PSV Práce a dodávky PSV HSV -11 200,00 23

Cena celkem .48 044,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

o 02 Změny

R: 22 Méněpráce - ostatní

p&, Cisto položky Název položky MJ Množství Cena/Mj Celkem
Dil: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce -29 900,00

pozemních staveb
1/045 D+M Revizní dvířka z nerezového plechu 150 x 150 mm j kus -26,00000 1 150,00 -29 900,00

OZN.A10 L ! 1 __ _____ 3 _ . i
"A1026 :

-26 -26,00000

Díl: D1 Montáž -648,00
2 210 20-1054.1 G-LED reflektor 15W. s naklápěcím zdrojem na výložníku , ks -2,00000/ 324,00, -648,00

IP 66 .. !I
Oil: 02 specifikace -6 296,40

3/215-49 
1

—
G-LED reflektor 16W, $ naklápěcím zdrojem na výložníku
IP 66

ks -2,00000 3 148,20; -6 296,40

Díl: PSV Práce a dodávky PSV -11 200,00
4 [056 I D+M Ochranný pěnový L profil ě. ramen ? 60 mm, t. ? 10 

imm. dl. 1000 mm OZN. C7
kus -28,00000? 400,00. -11 200,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


